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Írásbeli választ igénylő kérdés !

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (11 . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Pintér Sándor belügyminiszterhe z

„Összesen hány magántulajdonban álló ingatlan esetében végezték el a kéményellen őrzést?”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A belügyi feladatokat érintő és más kapcsolódó törvények módosításáról szóló 2017 . évi CXXXIV .
törvény eltörölte a családi házak esetében a kötelező kéményellen őrzést, 2018. január elsejétő l
azt csak a tulajdonos megrendelésére végezheti el a Katasztrófavédelem .

Ezért kérem Miniszter Urat, válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1. 2017. december 30-áig hány településen végezték el minden magántulajdonban áll ó
ingatlan esetében az Országos Katasztrófavédelmi F ő igazgatóság munkatársai a
sormunka jellegű kötelező lakossági kéményellenőrzést?

2. 2017. december 30-áig hány településen nem végezték el minden magántulajdonba n
álló ingatlan esetében az Országos Katasztrófavédelmi F ő igazgatóság munkatársai a
sormunka jellegű kötelező lakossági kéményellenőrzést?

3. 2017. december 30-áig hány településen végezték el részben a magántulajdonban áll ó
ingatlanok esetében az Országos Katasztrófavédelmi F ő igazgatóság munkatársai a
sormunka jelleg ű kötelező lakossági kéményellenőrzést?

4. 2017. december 30- áig összesen hány magántulajdonban álló ingatlan esetébe n
végezték el a kéményellen őrzést, hány alkalommal tették ezt a tulajdono s
megrendelésére és hány alkalommal végezték ezt a sormunka jellegű kötelező
kéményellenőrzés keretében?

5. 2017. december 30-áig hány olyan kéményt találtak az Országos Katasztrófavédelmi
Fő igazgatóság munkatársai, amelyr ő l nem volt korábban tudomásuk, úgy hogy 201 3
óta szintén az OKF látja el a szakma felügyeletét, melynek része a közszolgáltatók álta l
nyújtott adatok folyamatos kontrollálása is.

6. Azon kémények vonatkozásában, ahol súlyos/életveszélyes állapotot jelzett a
kéményseprő-ipari szerv vagy a közszolgáltató, milyen intézkedést foganatosította k
dokumentálható módon a tűzvédelmi hatóság részérő l ?

B dapest, 2017 . december 15 .

:O H
Demeter Márta
(LMP)
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